
Settore Infrastrutture Stradali, Patrimonio, Edilizia Scolastica

Via Bella Rocca 7 – 26100 Cremona

Verbale della seduta di gara indetta mediante procedura aperta per l’aggiudicazione di veicoli e
attrezzature, di proprietà della Provincia di Cremona, da alienare. Anno 2022.

Addì trentuno del mese di marzo dell’anno duemilaventidue, nella sala riunioni del piano terra di via Bella Rocca 7
a Cremona, il  Responsabile del Servizio Amministrativo, Marta Guerreschi, assistito dal p.i. Moreno Gerevini del
Serv.  Manutenzione  Strade  e  Sicurezza  Stradale,  alla  presenza  dal  sig.  Gianfranco  Campana  del  Serv.
Manutenzione Strade e Sicurezza Stradale, in qualità di testimone

PREMESSO CHE:

- con nota prot. n. 8794 del 11/02/2022 è stato pubblicato sul sito web dell'Ente l'avviso di pubblico incanto, ai sensi
delle vigenti disposizioni di legge, per l'alienazione al miglior offerente dei beni provinciali di cui all’elenco seguente:

LOTTO MODELLO TARGA PREZZO BASE

LOTTO 1 Iveco Daily 35C11 BV549GK Euro 200,00

LOTTO 2 Suzuki Vitara CA598VP Euro 3.000,00

LOTTO 3 Fiat Panda 4x4 CE902NL Euro 1.000,00

LOTTO 4 Fiat Panda 4x4 CE905NL Euro 2.000,00

LOTTO 5 Seat Alhambra BZ942HY Euro 1.000,00

LOTTO 6 Mercedes Unimog U1650R ZA339CA Euro 10.000,00

LOTTO 7 Battipalo Turchi 160/CA Euro 10.000,00

LOTTO 8 Spargisale  Giletta
HF7045D

matricola HF423930R Euro 100,00

LOTTO 9 Spargisale  Giletta
HF7045D

matricola HF423830R Euro 100,00

LOTTO 10 Spargisale  Giletta
HF7045D

matricola HF945EL50R Euro 100,00

LOTTO 11 Spargisale  Giletta
HF7045D

matricola HF946EL50R Euro 100,00

LOTTO 12 Bertoja  BT  5  M15
Rimorchio

CR010473 Euro 2.500,00

CIO’ PREMESSO

Alle ore 09:30 la dr.ssa Marta Guerreschi dichiara aperta la seduta e rende noto che sono pervenute nei termini e
secondo le modalità indicate nell’avviso di alienazione n. 36 offerte e precisamente quelle dei seguenti concorrenti:

1. Dealer Auto 24 di Efros Nicolae;
2. Nasti Marco;
3. Peterlinibus Sr.l.;
4. Car Bus Sr.l.;
5. Minichiello Auto S.r.l.;
6. Carrozzeria Sabbadin e Bertocco S.n.c.;
7. Gatto Marilena;
8. Mori Cesare;
9. Tekno-Kar di Guglielmino Gaetano;
10. F.lli Centrella S.r.l.;
11. Tifin S.r.l.s.;
12. Di Gaetano Giovanni;
13. Eco Faso S.r.l.;
14. Ambiente Pulito Sud Italia S.r.l.;



15. Ma.Va. Car S.r.l.;
16. Danci Marcel;
17. Fenu Marco;
18. Autocarrozzeria Matraxia S.n.c.;
19. Com.a.l. S.r.l.;
20. Pieffemove S.r.l.;
21. Finomotori Service S.r.l.;
22. Devis Group di Agosto Marina;
23. Regillo Teresa;
24. Caruso Domenico;
25. Industrie Metalliche S.r.l.s.;
26. Sanificazione Ambientale S.r.l.;
27. Autosport S.r.l.;
28. Spotti Roberto;
29. GV S.r.l.s.;
30. Pagano Andrea;
31. Danesi Alberto S.r.l.;
32. Pacioni Michele;
33. E.M.I.D. S.r.l.s.;
34. Sidecom S.r.l.;
35. Padovani Stefano;
36. Padovani Alessandro.

Risultano inoltre pervenute all’U.R.P. Provinciale in data 31/03/2022 le buste di Alghisi F.lli di Alghisi Claudio e C.
S.n.c. e Autodemolizioni Malaguti Marco.
A norma dell’art.  3 dell’avviso di alienazione, le offerte “dovranno pervenire all’Ufficio  Relazioni  con il  Pubblico
(U.R.P.) della Provincia di Cremona entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 30/03/2022. Non saranno accettati
reclami od eccezioni nel caso in cui la busta per qualsiasi motivo, anche non imputabile all’offerente, non dovesse
giungere nel termine sopraindicato. Il termine indicato è perentorio, pertanto gli eventuali documenti ricevuti dopo la
scadenza, anche se sostitutivi di quelli già ricevuti, non saranno presi in considerazione”.
Ne consegue, pertanto, che le buste di Alghisi F.lli  di Alghisi Claudio e C. S.n.c. e di Autodemolizioni Malaguti
Marco, essendo pervenute fuori termine, non potranno essere aperte.

Non è presente pubblico.

Si procede all’apertura delle buste amministrative pervenute entro i termini constatando che:
- le istanze di partecipazione di cui all’allegato A dei concorrenti Nasti Marco, Gatto Marilena, Pieffemove S.r.l.,
EM.I.D.  S.r.l.s.  non  sono  presentate  in bollo,  come  previsto  dall’art.  3  dell’avviso  “requisiti  e  modalità  di
partecipazione alla gara”: i concorrenti vengono invitati  per iscritto a regolarizzare la propria istanza e gli stessi
vengono comunque ammessi alla procedura in quanto la mancata apposizione della marca da bollo non rientra tra
i motivi di esclusione.

Si  procede  dunque  all'apertura  dei  plichi  contenenti  le  offerte  economiche,  le  cui  risultanze  sono  di  seguito
dettagliate:

PARTECIPANTE LOTTO PER CUI SI  PROPONE
OFFERTA

PREZZO OFFERTO

Dealer Auto 24 di Efros Nicolae - Lotto 1 2.001,00

Nasti Marco Lotto 3 1.789,00

Nasti Marco Lotto 4 2.125,00

Peterlinibus S.r.l. Lotto 1 427,00

Peterlinibus S.r.l. Lotto 3 1.113,00

Car Bus S.r.l. Lotto 3 1.578,00

Minichiello Auto S.r.l. Lotto 1 3.805,00

Minichiello Auto S.r.l. Lotto 2 3.705,00

Minichiello Auto S.r.l. Lotto 3 1.905,00

Minichiello Auto S.r.l. Lotto 4 2.660,00

Carrozzeria  Sabbadin  e  Bertocco
S.n.c.

Lotto 2 3.320,00

Carrozzeria  Sabbadin  e  Bertocco
S.n.c.

Lotto 3 2.020,00



Carrozzeria  Sabbadin  e  Bertocco
S.n.c.

Lotto 4 2.220,00

Gatto Marilena Lotto 3 1.930,00

Mori Cesare Lotto 3 1.200,00

Tecko-Kar di Guglielmino Gaetano Lotto 1 3.180,00

Tecko-Kar di Guglielmino Gaetano Lotto 3 2.050,00

Tecko-Kar di Guglielmino Gaetano Lotto 4 2.650,00

F.lli Centrella S.r.l. Lotto 1 3.320,00

F.lli Centrella S.r.l. Lotto 2 3.580,00

F.lli Centrella S.r.l. Lotto 3 1.850,00

F.lli Centrella S.r.l. Lotto 4 2.360,00

Tifin S.r.l.s. Lotto 1 2.500,00

Tifin S.r.l.s. Lotto 3 2.000,00

Tifin S.r.l.s. Lotto 4 2.300,00

Tifin S.r.l.s. Lotto 5 1.200,00

Di Gaetano Giovanni Lotto 1 2.325,00

Di Gaetano Giovanni Lotto 3 1.115,00

Eco Faso S.r.l. Lotto 1 3.730,00

Eco Faso S.r.l. Lotto 2 3.011,00

Eco Faso S.r.l. Lotto 3 1.888,00

Eco Faso S.r.l. Lotto 4 2.360,00

Eco Faso S.r.l. Lotto 5 1.010,00

Eco Faso S.r.l. Lotto 6 11.160,00

Eco Faso S.r.l. Lotto 8 389,00

Eco Faso S.r.l. Lotto 9 389,00

Eco Faso S.r.l. Lotto 10 389,00

Eco Faso S.r.l. Lotto 11 389,00

Ambiente Pulito Sud Italia S.r.l. Lotto 1 1.010,00

Ma.Va. Car S.r.l. Lotto 1 3.300,00

Ma.Va. Car S.r.l. Lotto 3 1.200,00

Ma.Va. Car S.r.l. Lotto 4 2.050,00

Ma.Va. Car S.r.l. Lotto 5 1.050,00

Ma.Va. Car S.r.l. Lotto 6 10.310,00

Danci Marcel Lotto 6 11.600,00

Fenu Marco Lotto 3 1.668,23

Autocarrozzeria Matraxia S.n.c. Lotto 1 601,00

Autocarrozzeria Matraxia S.n.c. Lotto 2 3.620,00

Autocarrozzeria Matraxia S.n.c. Lotto 3 1.380,00

Autocarrozzeria Matraxia S.n.c. Lotto 4 2.060,00

Com.a.l. S.r.l. Lotto 1 1.800,00

Com.a.l. S.r.l. Lotto 3 1.500,00

Com.a.l. S.r.l. Lotto 4 2.000,00

Com.a.l. S.r.l. Lotto 6 11.100,00

Pieffemove S.r.l. Lotto 1 301,00

Pieffemove S.r.l. Lotto 6 12.501,00

Finomotori Service S.r.l. Lotto 1 3.056,00



Finomotori Service S.r.l. Lotto 3 1.204,00

Finomotori Service S.r.l. Lotto 4 2.020,00

Finomotori Service S.r.l. Lotto 6 17.460,00

Devis Group di Agosto Marina Lotto 1 1.000,00

Devis Group di Agosto Marina Lotto 3 1.300,00

Devis Group di Agosto Marina Lotto 4 2.100,00

Regillo Teresa Lotto 1 1.050,00

Caruso Domenico Lotto 1 1.520,00

Industrie Metalliche S.r.l.s. Lotto 1 317,00

Industrie Metalliche S.r.l.s. Lotto 8 137,00

Industrie Metalliche S.r.l.s. Lotto 9 137,00

Industrie Metalliche S.r.l.s. Lotto 10 137,00

Industrie Metalliche S.r.l.s. Lotto 11 137,00

Sanificazione Ambientale Lotto 1 1.545,00

Autosport S.r.l. Lotto 6 13.640,00

Spotti Roberto Lotto 3 1.256,00

GV S.r.l.s. Lotto 1 1.650,00

GV S.r.l.s. Lotto 6 11.680,00

GV S.r.l.s. Lotto 10 680,00

GV S.r.l.s. Lotto 11 580,00

Pagano Andrea Lotto 1 2.206,00

Danesi Alberto S.r.l. Lotto 1 1.500,00

Danesi Alberto S.r.l. Lotto 6 11.500,00

Pacioni Michele Lotto 3 1.502,00

E.M.I.D. S.r.l.s. Lotto 1 1.150,00

E.M.I.D. S.r.l.s. Lotto 6 10.150,00

E.M.I.D. S.r.l.s. Lotto 8 100,00

E.M.I.D. S.r.l.s. Lotto 9 150,00

E.M.I.D. S.r.l.s. Lotto 10 100,00

E.M.I.D. S.r.l.s. Lotto 11 100,00

Sidecom S.r.l. Lotto 1 1.550,00

Sidecom S.r.l. Lotto 3 2.150,00

Sidecom S.r.l. Lotto 4 2.250,00

Sidecom S.r.l. Lotto 6 11.250,00

Sidecom S.r.l. Lotto 8 150,00

Sidecom S.r.l. Lotto 9 150,00

Sidecom S.r.l. Lotto 10 150,00

Sidecom S.r.l. Lotto 11 150,00

Padovani Stefano Lotto 1 1.100,00

Padovani Stefano Lotto 3 1.990,00

Padovani Stefano Lotto 4 2.200,00

Padovani Alessandro Lotto 1 460,00

Padovani Alessandro Lotto 3 1.980,00

Padovani Alessandro Lotto 4 2.100,00



Si riepilogano di seguito i migliori offerenti per i lotti in gara:

PER IL LOTTO 1: Minichiello Auto S.r.l.
PER IL LOTTO 2: Minichiello Auto S.r.l.
PER IL LOTTO 3: Sidecom S.r.l.
PER IL LOTTO 4: Minichiello Auto S.r.l.
PER IL LOTTO 5: Tifin S.r.l.s.
PER IL LOTTO 6: Finomotori Service S.r.l.
PER IL LOTTO 8: Eco Faso S.r.l.
PER IL LOTTO 9:      Eco Faso S.r.l.
PER IL LOTTO 10: GV S.r.l.s.
PER IL LOTTO 11: GV S.r.l.s.

La seduta viene tolta alle ore 11.30.

IL RESPONSABILE
SERVIZIO AMMINISTRATIVO

(dott.ssa Marta Guerreschi)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs 82/2005 e s.m.i.


